
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL DARBO GRUPĖS ORGANIZUOTI UŽSIENIEČIŲ IŠ UKRAINOS 

APGYVENDINIMĄ IR MATERIALINĮ APRŪPINIMĄ SUDARYMO 

 

2022 m. kovo 3 d. Nr. AV-212 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu,  

1. S u d a r a u  darbo grupę organizuoti užsieniečių iš Ukrainos apgyvendinimą ir 

materialinį aprūpinimą: 

Valerijus Rancevas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, grupės 

koordinatorius;  

Vitalis Giedrikas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas, atsakingas už 

socialinių paslaugų teikimo organizavimą iš Ukrainos atvykusiems asmenims; 

Justina Daščioraitė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja, atsakinga už 

bendravimą su žiniasklaida ir informacijos teikimą gyventojams; 

Giedrė Kunigėlienė – vyriausioji specialiste civilinei saugai ir mobilizacijai, atsakinga už 

bendravimą su gyventojais ir verslo atstovais, turinčiais galimybę savo namuose ar įmonės 

priklausančiose patalpose apgyvendinti atvykstančius iš Ukrainos asmenis bei jų šeimas. 

2. K v i e č i u darbo grupės, organizuoti užsieniečių iš Ukrainos apgyvendinimą ir 

materialinį aprūpinimą, darbe dalyvauti darbo grupės nario teisėmis: 

Tadą Barauską – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją, atsakingą už atvykusių 

iš Ukrainos apgyvendinimą;  

Vitą Mykolaitienę – mero patarėją, atsakingą už bendravimą su gyventojais ir verslo 

atstovais, turinčiais galimybę savo namuose ar įmonės priklausančiose patalpose apgyvendinti 

atvykstančius iš Ukrainos asmenis bei jų šeimas. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                    Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kunigėlienė 


